
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO 01/2025.

• AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA.

• HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA.

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Pregão Eletrônico

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Adm: Nº 009/2025

Objeto: aquisição de combus vel para os veículos automotores

Empresas vencedoras valor total: R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais): POSTO DE COMBUSTIVEL BOMFIM & BOMFIM LTDA (33281907000125)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais).

ANAGÉ (BA), sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025

DANILO AMORIM DIAS
CONDUTOR DE PROCESSOS

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9F61CC5C41B423F776DB4A66B433D5E9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Adm: Nº 009/2025

Objeto: aquisição de combus vel para os veículos automotores

Empresas vencedoras valor total: R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais): POSTO DE COMBUSTIVEL BOMFIM & BOMFIM LTDA (33281907000125)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais).

ANAGÉ (BA), sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025

MESSIAS VIEIRA DA SILVA
AUTORIDADE DE PROMOTOR

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9F61CC5C41B423F776DB4A66B433D5E9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Adm: Nº 009/2025

Objeto: aquisição de combus vel para os veículos automotores

Empresas vencedoras valor total: R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais): POSTO DE COMBUSTIVEL BOMFIM & BOMFIM LTDA (33281907000125)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE ANAGE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) art. 4º, §1º ao §3º, da Lei nº
14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

ANAGÉ (BA), sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025

MESSIAS VIEIRA DA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 004
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9F61CC5C41B423F776DB4A66B433D5E9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Dispensa

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

 
Rua Agnelo Cardoso, 270, bairro São João Batista.                                          CNPJ- 01.017.317/0001-01  

 

 
AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ. 
 
 
 
AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025 
 
OBJETO: contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de licença e 
implementação de software legislativo com painel digital, suporte técnico em informática, 
inclusive instalação, configuração e manutenção de programas e computadores, para suprir 
as necessidades da câmara municipal de vereadores de Anagé. 
 
Considerando a necessidade de reavaliar o processo de dispensa de licitação nº 007/2025, 
que tem como objeto serviços de licença e implementação de software legislativo com 
painel digital, suporte técnico em informática, inclusive instalação, configuração e 
manutenção de programas e computadores, comunicamos o cancelamento do referido 
processo. Informamos que um novo processo será realizado em data oportuna, conforme as 
normas vigentes. 
Agradecemos a compreensão de todos e pedimos desculpas por quaisquer transtornos 
causados. 
 
 
Anagé, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 
_________________________________ 
MESSIAS VIEIRA DA SILVA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ. 
 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 005
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0DBCE8627C01BFB86B7277C03F8D2CDF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Dispensa

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

 
Rua Agnelo Cardoso, 270, bairro São João Batista.                                          CNPJ- 01.017.317/0001-01  

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2025 

 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

TIPO DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DATA: 14/02/2025 

 

OBJETO: contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de aluguel de 
equipamentos e operação para transmissão de sessão legislativa para plataformas digitais e 
streaming. para suprir as necessidades da câmara municipal de vereadores de Anagé. 
 
 
CONTRATADO: CARLOS ROBERTO OLIVEIRA MOITINHO, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ: 10.499.180/0001-51. 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ de R$ 60.500,00. (sessenta mil e quinhentos reais). 
 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Anagé – Bahia, MESSIAS VIEIRA DA 

SILVA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com Art. 75, inciso II, da Lei Federal 

14.133/2021, resolve ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 

apresentado pelo AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO, no 

atendimento do objeto do processo licitatório acima mencionado.  

 

Anagé, 14 de fevereiro 2025. 

 

_______________________________________ 
MESSIAS VIEIRA DA SILVA 

PRESIDENTE  

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 006
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

 
Rua Agnelo Cardoso, 270, bairro São João Batista.                                          CNPJ- 01.017.317/0001-01  

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
CONTRATO Nº 012/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025 
PROCESSO ADM. Nº 012/2025 
 
O Presidente da Câmara de Vereadores de Anagé – Bahia, MESSIAS VIEIRA DA 
SILVA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, publica o presente 
extrato de contrato para a devida produção de direito: 
 

CONTRATO Nº 012/2025 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025 
 
CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua 
Agnelo Cardoso, 270, bairro São João Batista, Anagé-Bahia, CNPJ nº 
01.017.317/0001-01 neste ato representado por seu Presidente, MESSIAS VIEIRA 
DA SILVA, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o n°: 976.472.685-00 e portador 
do RG. n° 08344929-97. 
 
CONTRATADO: CARLOS ROBERTO OLIVEIRA MOITINHO, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ: 10.499.180/0001-51, com endereço na: 
AVENIDA ANAGÉ Nº42 CENTRO CARAÍBAS -BAHIA CEP: 45.177-000. 
 
OBJETO: Constitui objeto desta dispensa de licitação a contratação de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de aluguel de equipamentos e operação para 
transmissão de sessão legislativa para plataformas digitais e streaming. para suprir 
as necessidades da câmara municipal de vereadores de Anagé. 
 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 60.500,00. (sessenta mil e quinhentos reais) 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
2.002 - GESTAO DA CAMARA MUNICIPAL 
3.3.90.40.00 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACÃO 
 

 
Anagé, 14 de fevereiro de 2025. 

 

_______________________________________ 
MESSIAS VIEIRA DA SILVA 

PRESIDENTE 
 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 007
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 008
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 009
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 010
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

,

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 011
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 012
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 013
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 014
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 015
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 016
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 017
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 018
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 019
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 020
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 021
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 022
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 023
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F717C309343D7FF630C3E77B351B204E


		2025-02-14T13:19:47-0300




